公告编号：2018-043

证券代码：830902        证券简称：长仪股份        主办券商：湘财证券

四川长仪油气集输设备股份有限公司

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 619,500.00 股，占公司总股本 1.20%，可转

让时间为 2018年 12月 27日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序

号

股东姓

名或名

称

是否为控股

股东、实际

控制人或其

一致行动人

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况

本次解限售

原因

本次解除

限售登记

股票数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解

除限售

的股票

数量

1 谢国全 否 否
D 自愿限售

解除限售
87,500 0.1693% 0

2 贾春容 否 否
D 自愿限售

解除限售
70,000 0.1355% 0

3 杨叶 否 否
D 自愿限售

解除限售
56,000 0.1084% 0

4 黄世强 否 否
D 自愿限售

解除限售
28,000 0.0542% 0

5 徐军 否 否
D 自愿限售

解除限售
28,000 0.0542% 0

6 熊德友 否 否
D 自愿限售

解除限售
28,000 0.0542% 0

7 戴建兵 否 否
D 自愿限售

解除限售
14,000 0.0271% 0

8 魏连康 否 否
D 自愿限售

解除限售
14,000 0.0271% 0

9 罗亚龙 否 否 D 自愿限售 14,000 0.0271% 0

公告编号：2018-043

解除限售

10 张月伟 否 否
D 自愿限售

解除限售
14,000 0.0271% 0

11 郑良东 否 否
D 自愿限售

解除限售
14,000 0.0271% 0

12 李建勇 否 否
D 自愿限售

解除限售
14,000 0.0271% 0

13 杨刚林 否 否
D 自愿限售

解除限售
14,000 0.0271% 0

14 徐忠成 否 否
D 自愿限售

解除限售
14,000 0.0271% 0

15 张利彬 否 否
D 自愿限售

解除限售
14,000 0.0271% 0

16 陈永忠 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

17 马毓鹏 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

18 孔海波 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

19 罗永刚 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

20 彭洪刚 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

21 袁旭东 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

22 陈林云 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

23 蔡志勇 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

24 彭彬 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

25 魏忠荣 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

26 陈威 否 否
D 自愿限售

解除限售
10,500 0.0203% 0

27 周毅超 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

28 李冬梅 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

29 代智强 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

30 刘畅 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

公告编号：2018-043

31 李承阳 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

32 古晓华 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

33 王文刚 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

34 谭乐嘉 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

35 赵文 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

36 黄香春 否 否
D 自愿限售

解除限售
7,000 0.0135% 0

37 张红英 否 否
D 自愿限售

解除限售
3,500 0.0068% 0

38 王尊容 否 否
D 自愿限售

解除限售
3,500 0.0068% 0

39 杨抚 否 否
D 自愿限售

解除限售
3,500 0.0068% 0

合计 - 619,500 1.1989% 0

自愿限售解除情况说明

本批次申请解售的 39 名股东均为 2014 年 10 月公司定向发行的部分在册股

东和核心员工，自愿锁定承诺：自本次股票发行结束之日起，各自认购股份中的

四分之一不做限售安排，四分之一锁定 24 个月，四分之一锁定 36 个月，四分之

一锁定 48个月。

截至 2018 年 11 月已满 48 个月，本批次解限售数量，遵守上述自愿锁定承

诺之规定，即本次在册股东和核心员工股东 39 名申请解限售数量为目前剩余全

部限售股份数。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 21,128,450 40.89%

有限售条件的

股份

1、高管股份 30,545,550 59.11%

2、个人或基金 0 0%

3、其他法人 0 0%

公告编号：2018-043

4、其他 0 0%

有限售条件股份合计 30,545,550 59.11%

总股本 51,674,000 100%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺；

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形；

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况；

（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的

限售股份。

四川长仪油气集输设备股份有限公司

董事会

2018 年 12月 20日